

ROSSELL INDIA LIMITED



Date: 12th June , 2019

Department of Corporate Services BSE Limited Ground Floor, Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Fort Mumbai – 400 001 Scrip Code: 533168	National Stock Exchange of India Limited Listing Department, Exchange Plaza, Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai – 400 051 Symbol : ROSSELLIND	The Secretary The Calcutta Stock Exchange Ltd., 7, Lyons Range, Kolkata – 700 001
--	---	---

Dear Sirs,

Sub: Submission of newspaper advertisement, published in compliance with the IEPF Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 (as amended)

In terms of Regulation 47(1)(d) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, we hereby enclose a copy of the advertisement published on 11th June, 2019 in 'Business Standard' (all edition) in English and 'Aajkaal' (Kolkata edition) in Bengali, pursuant to Rule 6 of the Investor Education and Protection Fund Authority(Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 (as amended).

This is for your information and record.

Yours faithfully,
For ROSSELL INDIA LTD.

**(N K KHURANA)
DIRECTOR (FINANCE) and
COMPANY SECRETARY**

Encl. As above



ROSSELL INDIA LIMITED

CIN : L01132WB1994PLC063513
Registered Office: Jindal Towers, Block 'B', 4th Floor
21/1A/3, Darga Road, Kolkata - 700 017
Phone : 033 40616069, Fax : 033 22875269
e-mail : corporate@rosselltea.com
Website : www.rossellindia.com

NOTICE

Transfer of Equity Shares to Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority

Notice is hereby given that in terms of Section 124(6) of the Companies Act, 2013, the IEPF Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 read with the relevant circulars and amendments thereto ("IEPF Rules"), the Company has sent intimation to the concerned shareholders whose dividend entitlements have remained unclaimed/unpaid for seven consecutive years from the financial year ended 31st March, 2012 for transferring of their shares to the Demat Account of the IEPF Authority in accordance with the IEPF Rules in case they don't encash any such dividends, by the next due date of transfer i.e. 11th September, 2019. The details of such shareholders including their Folio number or DP and Client ID and number of shares due for transfer are also available on the investors section of the Company's website at www.rossellindia.com.

The concerned shareholders, holding shares in physical form and whose shares are liable to be transferred to the DEMAT Account of the IEPF Authority, may note that the Company would be issuing new share certificate(s) in lieu of the original share certificate(s) held by them for the purpose of transfer of such share(s) to the DEMAT Account of the IEPF Authority and upon issue of such new share certificate(s), the original share certificate(s) which stand registered in their name(s) will stand automatically cancelled and to be deemed non-negotiable. In case the shares are held in dematerialised form and are liable to be transferred, the Company shall through Corporate Action, transfer the shares to the DEMAT account of the IEPF Authority.

The concerned shareholders are being advised to lodge their claims in respect of the said unclaimed dividends in writing to the Registrars and Share Transfer Agent of the Company, C B Management Services (P) Ltd. at the following address: P-22, Bondel Road, Kolkata 700 017, Tel: 033-4011 6700/6725, Fax: 033-40116739, Email: rta@cbmsl.com. In the event any valid claim is not received by the aforesaid date, the Company, in accordance with the applicable provisions of law, shall transfer such dividend and shares to the IEPF.

Shareholders may claim the shares/ dividend after its transfer to IEPF, by making a separate application to the IEPF authority in Form No. IEPF- 5, as prescribed under the IEPF Rules and the same is available along with all details at the IEPF website at www.iepf.gov.in.

For Rosell India Limited
N. K. Khurana
Director (Finance) and
Company Secretary

Place : Kolkata
Date : 11.06.2019

Business Standard KOLKATA | TUESDAY, 11 JUNE 2019



রসেল ইন্ডিয়া লিমিটেড

CIN: L01132WB1994PLC063513

রেজিস্টার্ড অফিস : জিন্দাল টাওয়ারস, ব্লক 'বি', ৪র্থ তল, ২১/১এ/৩, দরগা রোড, কলকাতা-৭০০ ০১৭, ফোন : ০৩৩-৪০৬১৬০৬৯, ফ্যাক্স : ০৩৩-২২৮৭৫২৬৯
ই-মেইল : corporate@rosselltea.com ওয়েবসাইট : www.rossellindia.com

বিজ্ঞপ্তি

ইনভেস্টার এডুকেশন অ্যান্ড প্রোটেকশন ফান্ড (আইইপিএফ) কর্তৃপক্ষের কাছে ইকুইটি শেয়ারগুলির স্থানান্তর

এতদ্বারা বিজ্ঞপ্তি মারফত জানানো হচ্ছে যে কোম্পানি আইন, ২০১৩-এর ধারা ১২৪(৬); দা আইইপিএফ অর্থরিটি ('অ্যাকাউন্টিং, অডিট, ট্রান্সফার অ্যান্ড রিফান্ড) রুলস, ২০১৬ তৎসহ পঠিত প্রাসঙ্গিক সার্কুলার ও তদন্তগত অ্যামেন্ডমেন্ট ('আইইপিএফ রুলস') অনুসারে, আইইপিএফ রুলস অনুযায়ী আইইপিএফ কর্তৃপক্ষের কাছে ডিম্যাট অ্যাকাউন্টে তাঁদের শেয়ারগুলি স্থানান্তরের জন্য, কোম্পানি সংশ্লিষ্ট শেয়ারহোল্ডারদের অবগত করেছেন, যাদের ডিভিডেন্ড এনটাইটলমেন্ট ৩১শে মার্চ, ২০১২ তারিখে সমাপ্ত আর্থিক বছর থেকে পরপর সাত বছরের জন্য দাবিহীন/অপ্রাপ্ত অবস্থায় রয়েছে, যার কারণে স্থানান্তরের জন্য পরবর্তী নির্ধারিত তারিখ অর্থাৎ ১১ই সেপ্টেম্বর, ২০১৯ তারিখের মধ্যে এক্সপ কোন্ড ডিভিডেন্ড এনক্যাশ না করে থাকেন। তাঁদের ফোলিও নম্বর বা ডিপিএন এবং ক্লায়েন্ট আইডি এবং স্থানান্তরযোগ্য শেয়ারের সংখ্যা সমেত এক্সপ শেয়ারহোল্ডারদের বিবরণ কোম্পানির ওয়েবসাইট www.rossellindia.com-এর ইনভেস্টরস সেকশনেও পাওয়া যাবে।

সংশ্লিষ্ট শেয়ারহোল্ডারগণ, যারা ফিজিক্যাল ফর্মে শেয়ার ধরে রেখেছেন এবং যাদের শেয়ার আইইপিএফ কর্তৃপক্ষের ডিম্যাট অ্যাকাউন্টে স্থানান্তরযোগ্য, তারা লক্ষ্য করবেন যে, এক্সপ শেয়ারগুলি আইইপিএফ কর্তৃপক্ষের ডিম্যাট অ্যাকাউন্টে স্থানান্তরের উদ্দেশ্যে তাঁদের ধরে রাখা মূল শেয়ার সার্টিফিকেট(গুলি)-এর পরিবর্তে কোম্পানি নতুন শেয়ার সার্টিফিকেট(গুলি) ইস্যু করবেন এবং নতুন শেয়ার সার্টিফিকেট ইস্যুর দরুন, তাঁদের নামে রেজিস্ট্রিকৃত মূল শেয়ার সার্টিফিকেট(গুলি) স্বাভাবিকভাবে বাতিল হিসেবে গণ্য করা হবে এবং নন-নেগোশিয়েবল হিসেবে বিবেচনা করা হবে। ডিমেটরিয়ালাইজড আকারে শেয়ার ধরা থাকলে এবং তা স্থানান্তরযোগ্য বিবেচিত হলে, কোম্পানি কর্পোরেট কার্যবলীর অন্তর্গত আইইপিএফ কর্তৃপক্ষের ডিম্যাট অ্যাকাউন্টে শেয়ারগুলি স্থানান্তর করবেন।

উপরোক্ত দাবিহীন ডিভিডেন্ডগুলি সম্পর্কে তাঁদের অভিযোগ সীমিতভাবে কোম্পানির শেয়ার ট্রান্সফার এজেন্ট, সি বি ম্যানেজমেন্ট সার্ভিসেস (প্রাই) লিমিটেড, সিঁকানা : পি-২২, বন্ডেল রোড, কলকাতা-৭০০০১৭, ফোন : ০৩৩-৪০৬১৬০৬৯/৬৭২৫, ফ্যাক্স : ০৩৩-৪০৬১৬০৬৯, ই-মেইল : rta@cbmsl.com-এর কাছে নথিভুক্ত করার জন্য সংশ্লিষ্ট শেয়ারহোল্ডারদের পরামর্শ দেওয়া হচ্ছে। উপরিস্থিত তারিখের মধ্যে কোনও বৈধ দাবি পাওয়া না গেলে, সেক্ষেত্রে কোম্পানি, আইইপিএফ প্রমোজা সংস্থান অনুসারে, এক্সপ ডিভিডেন্ড এবং শেয়ারগুলি আইইপিএফ-তে স্থানান্তর করে দেবেন। আইইপিএফ-তে স্থানান্তরের পর, শেয়ারহোল্ডাররা আইইপিএফ রুলের অধীনে নিবেদিতমতো, কর্ম নম্বর আইইপিএফ-৫-এ আইইপিএফ কর্তৃপক্ষের কাছে পৃথকভাবে আবেদন করে তাঁদের শেয়ার/ডিভিডেন্ড সম্পর্কে দাবি জানাতে পারেন এবং সংশ্লিষ্ট বিবরণ আইইপিএফ-এর ওয়েবসাইট www.iepf.gov.in-এ সমস্ত বিবরণ সমেত পাওয়া যাবে।

রসেল ইন্ডিয়া লিমিটেড-এর তরফে
এন. কে. খুরানা
ডিরেক্টর (ফিন্যান্স) এবং
কোম্পানি সেক্রেটারি

স্থান : কলকাতা
তারিখ : ১১.০৬.২০১৯

আজকাল
কলকাতা মঙ্গলবার ১১ জুন ২০১৯